
Hea kirja lugeja,  

Teen parandusettepanekud Põltsamaa linna 2012 – 2033 arengukavasse. 

Lk 19 1.5.3 Huviharidus 

Kustutada lause “Spordikoolist lähemalt lk 25. 

 

Lisada Põltsamaa Kunstikooli ette alljärgnev tekst: 

 

Põltsamaa Spordikool 

Põltsamaa Spordikool tegutseb Põltsamaa linnas. Põltsamaa Spordikooli haldab 

Sihtasutus Põltsamaa Sport. Spordikoolis on võimalik õppida ja treenida 4-l erineval 

spordialal: jalgpallis, kergejõustikus, maadluses ja võrkpallis 

Spordikoolis osalevad Põltsamaa linna, Põltsamaa valla ja Pajusi valla 

haldusterritooriumil elavad 6-19 aastased noored. Treeningud viiakse läbi EHIS-s 

kinnitatud õppekavade alusel. Treenerid on Eesti Olümpiakomitee poolt atesteeritud. 

Spordikooli rahastatakse Põltsamaa Linnavalitsuse, Põltsamaa Vallavalitsuse, Pajusi 

Vallavalitsuse eelarvetest ja spordikoolis õppivate laste vanemate poolt tasutavast 

õppemaksust. Spordikoolis tegutsevad treeningrühmad osalevad Jõgeva Maakonna ja 

Eesti Vabariigi tiitlivõistlustel, esindades Põltsamaa Spordikooli Treeningrühmadel 

on head suhted vastava spordiala alaliitudega. Spordikooli eesmärgiks on spordikooli 

õpilaste füüsilise ja vaimse arengu tõstmine läbi sportliku tegevuse ja edukamate 

jõudmine vabariigi esinduskoondisesse. 

Võimalused - Arengu suunad 

Tagada spordikooli õpilastele tingimused õppekavade läbiviimiseks. 

Otsida spordis andekaid noori ja nende suunamine süvendatud sporditegevuse juurde. 

Anda noortele teoreetilisi ja praktilisi teadmisi spordist ja spordiliikumisest ning tuua 

eeskujuks edukad õpilased spordikoolis.  

Spordikooli pedagoogid on teadmiste, oskuste ja kogemustega toetamas Põltsamaa 

piirkonna koolide spordi tegemisi. 

Luua head sidemed piirkonna klubidega, et noortel oleks võimalus spordikooli 

lõpetades jätkata organiseeritud sporditegevust piirkonna spordiklubide juures. 

Koostöö jätkamine spordialaliitudega 

Spordikooli pedagoogide täienduskoolitused ja treenerite kutsetaseme tõstmine. 

 

Lk 25  

Kustutada järgnev lõik “Noorte sporditööga tegeleb Põltsamaa Spordikool, mille 

koosseisus töötavad kvalifitseeritud treenerid neljal erialal: kergejõustik, maadlus, 

võrkpall, jalgpall. Spordikool tegeleb talendikate noorte leidmise ja nende 

ettevalmistamisega tipptulemuste saavutamiseks.” 
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